

Generalforsamling den 12 juni 1982.

Som dirigent vælges Arne Olsen:

Formanden fik ordet og Egon Sørensen fortæller lidt om året der er gået. Om grøntudvalgets arbejdsdag og om dagen, hvor vi plantede juletræet og takkede for betragtningen når det blev besluttet til det selv arbejdet. Vi hørte lidt om de store skader der ved november- og julestormen var sket på skoven, og her på overlod Egon ordet til Erlert Olsen, der har den daglige ledelse og opsyn med skoven. Erlert fortalte at på grund af anpartshavere og andre, der gerne ville have træer, var der faktisk blevet ryddet godt op i skoven efter stormene og træerne blev så givet penge i kassen. Erlert fortalte også, at der var blevet genplantet på det største ryddet stykke. Herefter tog Egon ordet igen og overrakte Andrea og Erlert en blomst og check for alt deres arbejde med at holde orden og passe på det hele i småt 40 år, hvor de har boet herude. Han håbede

vi måtte have dem i mange
år endnu.

Claus regnskabet oplæses af Ole Vedt.
og regnskabet godkendes. Der var ingen
indkomne forslag og i bestyrelsen blev
genvalgt Andreas Lorenzen og Tage Holm
Der var genvalg af revisorer.

Abbelev. Claus Brønner foreslår at
generalforsamlingen på Voksensfest-
dagen hvor der bliver lagt senere
på dagen og bordsarrangementene
foregår de to andre år. Det er
på grund af pasning af mindre
boer særlig for langtfrakørende, som
jo ikke kan have deres boer med
denne dag. Selvom generalforsamlingen
bliver lagt senere på dagen kan man
selvfølgelig komme for, gå tur og
drikke kaffe!

Personer var meget meget dårligt
men arrangementet af skattejagt for
boerne lykkedes end imellem bygger
Olest ærkelig, særlig for de langrejse fra
spidre møde, var det mærke at
være spadserere i skoven måtte
opgives. Tredobbelte havde lejet, ansat
og pyntet et bræmpebille og heldigvis
mødte familierne godt op, så vi var
ca 180 om aftenen til festen. Staden
blev indtaget ved langbordene, der blev
skabt, der blev sunget, underholdt med
forskellige sketcher og humored var helt
i top. Dansen gik livligt til musikken

så vi kunne holde vænner brods
bløsten og regner edvards festudval:
get kan jo desværre ikke bestille rejser
opad, del i alt må det siges, det blev
en dejlig fest mellem de to familier
Jensen og Jørgensen!